
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 086/2022, de 05/04/2022 

 

 

 
DESIGNA COMISSÃO DE MARKETING E 

MÍDIAS DIGITAIS DO PPGCA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, de acordo 

com a CI nº 028/2022 - PPGCA,  

RESOLVE: 

1. Designar os abaixo relacionados como membros da Comissão de Marketing e Mídias 

Digitais do Programa de Pós-Graduação - PPGCA do Centro de Ciências Agroveterinárias 

– CAV, com vigência de 1 (um) ano, a contar de 05/04/2022 até 04/04/2023. 

 

• Profa. Renata Assis Casagrande (Presidente) 

• Prof. André Fisher Sbrissia 

• Prof. Andreas Lazaros Chryssafidis 

 

Discentes 

• Doutoranda Jessica Aline Withoeft 

• Doutoranda Larissa Américo 

• Mestranda Fernanda Regina Delziovo 

• Mestranda Karoline Cardoso de Vargas 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

CAV/UDESC 


